[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября  2013 года                                                                                       №  31-7
Об установлении общих результатов выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

В соответствии со ст. 56 закона Красноярского края “О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае”, на основании соответствующих протоколов Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о результатах выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по общетерриториальному избирательному округу и одномандатным избирательным округам, решений избирательных комиссий поселений о результатах выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по одномандатным избирательным округам, соответствующих постановлений Избирательной комиссии муниципального района об исключении зарегистрированных кандидатов из общетерриториального списка кандидатов,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать выборы депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов третьего созыва избрано 20 депутатов: 10 – по одномандатным избирательным округам, 10 – по единому общетерриториальному избирательному округу (списки прилагаются).

3. Направить настоящее постановление в Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр» и разместить их в сети «Интернет».
	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская

Приложение

к постановлению Избирательной комиссии

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

 от 11 сентября 2013 года № 31-7
СПИСОК

депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва,
избранных по одномандатным избирательным округам
1. Дудинский одномандатный избирательный округ № 1 – РУБАН НИНА АЛЕКСЕЕВНА, выдвинута Красноярским региональным отделение Всероссийской политической партии “ЕДИНАЯ РОССИЯ”.
2. Дудинский одномандатный избирательный округ № 2 – ЗЕНКИНА МАРГАРИТА АЛЬБЕРТОВНА, выдвинута Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Дудинский одномандатный избирательный округ № 3 – ЕЛИЗАРЬЕВА ЕЛЕНА СТЕПАНОВНА, выдвинута Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Дудинский одномандатный избирательный округ № 4 – МОРОЗОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА, выдвинута Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Дудинский одномандатный избирательный округ № 5 – ШИШОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ, выдвинут Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Северный одномандатный избирательный округ № 6 – ХЛУДЕЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ, выдвинут Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
7. Усть-Енисейский одномандатный избирательный округ № 7 – СИЗОНЕНКО СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, выдвинут Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
8. Дудинский одномандатный избирательный округ № 8 – ИСАЙКИН КОНСТАНТИН ВИКТОРОВИЧ, выдвинут Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
9. Хатангский одномандатный избирательный округ № 9 – ИВАНОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, выдвинут в порядке самовыдвижения.
10. Хатангский одномандатный избирательный округ № 10 – ЗВЕРЕВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ, выдвинут в порядке самовыдвижения.

Список

депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва,
 избранных по общетерриториальному избирательному округу

Избирательное объединение
“Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии “ЕДИНАЯ РОССИЯ”

1. ДЖУРАЕВ ИЛЬДАР ИРГАШЕВИЧ

2. ДУЛЬНЕВ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ
3. РЯБОВ ОЛЕГ ВАЛЕНТИНОВИЧ
4. НИКИТИН ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ
5. ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
6. ГЕЦЕНОК ВЛАДИМИР ГРИГОРЬЕВИЧ
7. ФОМИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
Избирательное объединение

«Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР»

1. СТОГНИЙ АЛЕКСАНДР СЕМЕНОВИЧ

2. ГАРКОВЕНКО ЭДУАРД ЕВГЕНЬЕВИЧ
Избирательное объединение

«Местное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»

1. ТРАВНИЦКИЙ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ